



Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Podkarpacki Oddział Regionalny

Pani/Pan
Prezydent/Starosta/Burmistrz/Wójt
Powiatu/Miasta/Gminy
województwa podkarpackiego

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

STIP.09.062.468.2018.IK

Data:

21.05.2018 r.

Sprawa: Ogłoszenie naboru wniosków w ramach Działania „Restrukturyzacja małych gospodarstw” finansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję o prowadzonej kampanii informacyjnej, która dotyczy przyznania wsparcia dla rolników w ramach Działania "Restrukturyzacja małych gospodarstw" finansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Dofinansowane będą projekty restrukturyzujące małe gospodarstwa rolne. Projekty takie będą miały na celu rozwój produkcji rolnej w gospodarstwie i powinny przyczynić się do wzrostu dochodów z tych gospodarstw. Pomoc będzie udzielana w postaci premii w maksymalnej wysokości **60 000,00 zł**.

Aby umożliwić większej liczbie rolników skorzystanie z premii na "Restrukturyzację małych gospodarstw", w tegorocznym naborze złagodzone niektóre kryteria przyznawania tego wsparcia w porównaniu z poprzednimi naborami. W tym przypadku chodzi o skrócenie okresu podlegania ubezpieczeniu społecznemu rolników. W tegorocznym naborze wystarczy by rolnik był ubezpieczony w pełnym zakresie, nieprzerwanie, przez co najmniej 2 miesiące poprzedzające miesiąc złożenia wniosku o przyznanie pomocy oraz by w okresie 12 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o przyznanie pomocy nie prowadził działalności potwierdzonej wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

Nabór wniosków rozpocznie się od 18 czerwca i potrwa do 17 lipca 2018 roku.

Szczegółowe informacje o zasadach pomocy udzielanej w ramach ww. działania dostępne są na stronie internetowej ARiMR, Podkarpackim Oddziale Regionalnym i Biurach Powiatowych ARiMR.

Zależy mi, aby informacje o prowadzonych działaniach dotarły jak najszerszej do lokalnych społeczności w województwie podkarpackim oraz do wszystkich władarzy wsi, dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie załączonej informacji wśród radnych, sołtysów i rolników. Będę wdzięczna również za umieszczenie przesłanych informacji na tablicach informacyjnych u Państwa w placówkach oraz, jeśli będzie to możliwe, na stronie internetowej urzędu.

Z góry dziękuję za pomoc w przekazaniu informacji na temat realizowanego działania.

DYREKTOR 
ODDZIAŁU REGIONALNEGO

Teresa Pamuła

W załączeniu:

1. Plakat o naborze wniosków w ramach ww. działania